А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 118

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                                04 мая 2017 г.

По вопросу 1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Игнатьевой Яны

Анатольевны (г. Казань)».

РЕШИЛИ:

1.1.1. «Игнатьева Яна Анатольевна (г. Казань) соответствует требованиям, установленным

п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Игнатьеву Яну Анатольевну

(г. Казань)».

По вопросу 2. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Шепелёвой Юлии Сергеевны (Рег.№01214,

г. Москва)».

РЕШИЛИ:

2. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Шепелёвой Юлии Сергеевны (Рег. № 01214,  г. Москва) с 04.05.2017 на

основании личного заявления».

По вопросу 3. «О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации СРО

«НКСО».

По вопросу 3.1. «О внесении изменений в  Положение о Правлении Ассоциации

саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-

оценщиков».

РЕШИЛИ:

3.1. «Одобрить проект Положения о Правлении Ассоциации СРО «НКСО» с учетом

изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов

Ассоциации СРО «НКСО» 19.05.2017».

По вопросу 3.2. «О внесении изменений в Положение о Президенте Некоммерческого

партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия

специалистов-оценщиков».

РЕШИЛИ:

3.2. «Одобрить проект Положения о Президенте Ассоциации СРО «НКСО» с учетом

изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов

Ассоциации СРО «НКСО» 19.05.2017».

mailto:rko@rko.org.ru

По вопросу 3.3. «О внесении изменений в Положение о членстве в Ассоциации

саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-

оценщиков».

РЕШИЛИ:

3.3. «Одобрить проект Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО» с учетом

изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов

Ассоциации СРО «НКСО» 19.05.2017».

По вопросу 3.4. «О внесении изменений в Положение о раскрытии информации

Ассоциации саморегулируемой организации «Национальная коллегия

специалистов-оценщиков».

РЕШИЛИ:

3.4. «Одобрить проект Положения о раскрытии информации Ассоциации СРО «НКСО» с

учетом изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов

Ассоциации СРО «НКСО» 19.05.2017».

По вопросу 3.5. «О внесении изменений в Положение о Дисциплинарном комитете

Ассоциации саморегулируемой организации «Национальная коллегия

специалистов-оценщиков».

РЕШИЛИ:

3.5. «Одобрить проект Положения о Дисциплинарном комитете Ассоциации СРО

«НКСО» с учетом изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием

членов Ассоциации СРО «НКСО» 19.05.2017».

По вопросу 3.6. «О внесении изменений в Кодекс ответственности членов

Ассоциации саморегулируемой организации «Национальная коллегия

специалистов-оценщиков».

РЕШИЛИ:

3.6. «Одобрить проект Кодекса ответственности членов Ассоциации СРО «НКСО»  с

учетом изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов

Ассоциации СРО «НКСО» 19.05.2017».

По вопросу 3.7. «О внесении изменений в Положение об Экспертном совете

Ассоциации саморегулируемой организации «Национальная коллегия

специалистов-оценщиков».

РЕШИЛИ:

3.7. «Одобрить проект Положения об Экспертном совете Ассоциации СРО «НКСО» с

учетом изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов

Ассоциации СРО «НКСО» 19.05.2017».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 М.Н. Дроздова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско